
ID Taaknaam VerantwDurationStart

1   

2   

3 Opdrachtverstrekking 434 days?Fri 16-10-20

4 Defenitieve opdracht Opdrg 0 days Fri 16-10-20

5 project start up  bijeenkomst Buko 0 days Mon 19-10-20

6 contractoverleg 1 x per 3 weken Buko 432 daysTue 20-10-20

7 Gebruikersoverleg 1 BUKO 1 day Wed 4-11-20

8 Gebruikersoverleg 2 BUKO 1 day Wed 25-11-20

9 Projecteam vergaderingen 1 x per 4 

weken

Buko 360 

days

Tue 8-12-20

10

11 Ontwerptraject VO naar UO 99 days Tue 20-10-20

12 Bankgarantie Buko 1 day Mon 15-3-21

13 Verzekeringspolis Buko 6 days Tue 3-11-20

14 Termijnstaat Buko 1 day Tue 3-11-20

15 uitwerken VO tot DO Buko 25 days Tue 20-10-20

16 Verificatie ontwerp DO opdrg 10 days Tue 24-11-20

17 Accoord verrificatie opdrachtgever 

DO

opdrg 0 days Mon 7-12-20

18 Uiterste wijzigingsdatum 

buitengevels en constructie door 

opdrachtgever

opdrg 0 days Tue 24-11-20

19 uitwerken DO naar UO Buko 30 days Tue 8-12-20

20 uiterste wijzigingsdatum 

binnenwanden en indeling door 

opdrachtgever

opdrg 0 days Wed 13-1-21

21 Verificatie ontwerp UO opdrg 10 days Wed 27-1-21

22 accoord verrificatie opdrachtgever 

UO

opdrg 0 days Tue 9-2-21

23 uiterste wijzigsdatum afwerking door

opdrachtgever

20 days Wed 10-2-21

24 uiterste wijzigsdatum buitenterrein 

door opdrachtgever

1 day Wed 10-3-21

25 Kwaliteitsplan uitvoering Buko 1 day Mon 8-2-21

26

27 Procedure omgevingsvergunning  Mon 18-5-20

28 Bouwanvraag 1e fase Welstand 1 day Tue 24-11-20

29 bouwaanvraag Buko 0 days Mon 7-12-20

30 Doorlooptijd omgevingsvergunning Gemeente40 days Tue 8-12-20

31 Afgifte omgevingsvergunning. gemeente0 days Tue 9-2-21

32 Bezwaartermijn gemeente23 days Wed 10-2-21

33 Omgevingsvergunning 

onherroepenlijk

gemeente0 days Fri 12-3-21

34

35 Productie 20 days Mon 15-3-21

36 prefabricage onderdelen 20 days Mon 15-3-21

37

38 Uitvoering 247 days?Wed 23-12-20

39 opname belendingen? 1 day Wed 23-12-20

40 overdracht bouwplaats 1 day Wed 6-1-21

41 destructief asbest onderzoek. 10 days Wed 6-1-21

42 afzetting locatie 2 days Mon 18-1-21

43 sloop eerste fase 20 days Wed 20-1-21

44 Sonderen ter controle 1 day Mon 15-2-21

45 bouwplaatsinrichting 5 days Thu 25-2-21

46 bouwstroom aansluiting op bs 1 day Thu 4-3-21

47 uitzetten bouwput incl bouwraam 1 day? Fri 5-3-21

48 Grondwerk 4 days Mon 8-3-21

49 uitzetten heipalen 1 day Fri 12-3-21

50 Heipalen 5 days Mon 15-3-21

51 koppesnellen 7 days Mon 22-3-21

52 Opschonen bouwput 2 days Mon 22-3-21

53 Stellen PS kist 5 days Wed 31-3-21

54 Stellen wapening 3 days Thu 8-4-21

55 Storten fundering 3 days Tue 13-4-21

56 aanvullen rondom funderin ontkisten 2 days Fri 16-4-21

57 Ankers inboren 3 days Fri 16-4-21

58 Bestellen betontrappen 0 days Fri 12-2-21

59 Bestellen kanaalplaatvloeren 0 days Tue 26-1-21

60 Leggen BGG vloer 2 days Wed 21-4-21

61 Bestellen staalconstructie 0 days Tue 26-1-21

62 staalkonstructie BGG 4 days Fri 23-4-21

63 1e verdiepingsvloer 2 days Fri 30-4-21

64 ondersabelen staalconstructie 1 day Tue 4-5-21

65 staalconstructie 1e verdieping 5 days Tue 4-5-21

66 Betontrappen plaatsen 3 days Tue 11-5-21

67 Dakvloer leggen 2 days Mon 17-5-21

68 Audit staalconstructie en vloeren 0 days Tue 18-5-21

69 dakrekken plaatsen 3 days Wed 26-5-21

70 dakbedekking 5 days Mon 31-5-21

71 Gevelelementen plaatsen 5 days Wed 19-5-21

72 audit casco gereed 0 days Fri 4-6-21

73 gebouw wind en waterdicht 0 days Fri 4-6-21

74 aanvoeren hoogwerker 1 day Wed 19-5-21

75 horizontaal en vertikale naden afwerken 7 days Wed 26-5-21

76 Aanbrengen gevelbekleding 50 days Fri 4-6-21

77 afstorten naden 2 days Mon 7-6-21

78 vloerverwarming en wapening 6 days Wed 9-6-21

79 druklagen storten bgg/verd 4 days Thu 17-6-21

80 druklagen gereed 0 days Tue 22-6-21

81 Binnenwanden MS 60 days Wed 23-6-21

82 Binnenwanden gereed 0 days Tue 5-10-21

83 binnenkozijnen plaatsen 11 days Wed 6-10-21

84 Plateau lift 10 days Wed 6-10-21

85 binnendeuren plaatsen 5 days Thu 21-10-21

86 W installaties ruwbouw 80 days Mon 7-6-21

87 Audit installatie ruwbouw 0 days Fri 15-10-21

88 W-installatie afmontage 30 days Mon 18-10-21

89 W-installatie inregelen 15 days Fri 26-11-21

90 E installaties ruwbouw 80 days Mon 7-6-21

91 E-installatie afmontage 30 days Mon 18-10-21

92 E-installatie inregelen 15 days Mon 29-11-21

93 Brandmeld en omroepinstallatie 15 days Fri 26-11-21

94 Data installatie 15 days Fri 26-11-21

95 NUTS voorzieningen aansluiten 3 days Wed 6-10-21

96 plafond rasterwerk 25 days Wed 6-10-21

97 plafond platen inleggen 12 days Wed 10-11-21

98 Keukens plaatsen 5 days Fri 26-11-21

99 gietvloeren 5 days Fri 26-11-21

100 Wandtegelwerk 15 days Thu 21-10-21

101 wandafwerking 25 days Wed 10-11-21

102 vloerafwerking 10 days Wed 15-12-21

103 plinten aanbrengen 8 days Wed 15-12-21

104 kitten 3 days Tue 4-1-22

105 Binnenschilderwerk 20 days Wed 10-11-21

106 Werk gereed 0 days Thu 6-1-22

107 Narooien 5 days Fri 7-1-22

108 Infra buiten 45 days Fri 3-9-21

109 Grondwerk 10 days Fri 3-9-21

110 ondergronds Q-net 7 days Fri 17-9-21

111 Aanbrengen 

verharding/keerwanden

20 days Fri 17-9-21

112 aanbrengen hekwerken/poorten 5 days Fri 15-10-21

113 tereininventaris/speeltoestellen 10 days Fri 22-10-21

114 vooroplevering 2 days Fri 7-1-22

115 opleverpunten 5 days Tue 11-1-22

116 DEFINITIEVE OPLEVERING 0 days Mon 17-1-22

117 Extra bouwtijd Grote gymzaal 15 days Tue 18-1-22

118 Extra bouwtijd dorpshuis 30 days Tue 18-1-22

119

120 Sloop tweede fase 50 days Tue 15-2-22

121 Destructief asbest onderzoek. 10 days Tue 15-2-22

122 Sloop 2e fase 20 days Tue 1-3-22

123 Realiseren parkeerplaatsen 20 days Tue 29-3-22

124 Overdracht terrein aan gemeente 0 days Mon 25-4-22

Opdrachtverstrekking

16-10 Defenitieve opdracht

19-10 project start up  bijeenkomst
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Gebruikersoverleg 2
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Bankgarantie

Verzekeringspolis

Termijnstaat

uitwerken VO tot DO 

Verificatie ontwerp DO

7-12 Accoord verrificatie opdrachtgever DO

24-11 Uiterste wijzigingsdatum buitengevels en constructie door opdrachtgever

uitwerken DO naar UO

13-1 uiterste wijzigingsdatum binnenwanden en indeling door opdrachtgever

Verificatie ontwerp UO

9-2 accoord verrificatie opdrachtgever UO

uiterste wijzigsdatum afwerking door opdrachtgever

uiterste wijzigsdatum buitenterrein door opdrachtgever

Procedure omgevingsvergunning
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9-2 Afgifte omgevingsvergunning.
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uitzetten heipalen
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aanvullen rondom funderin ontkisten

Ankers inboren

12-2 Bestellen betontrappen

26-1 Bestellen kanaalplaatvloeren

Leggen BGG vloer

26-1 Bestellen staalconstructie

staalkonstructie BGG

1e verdiepingsvloer

ondersabelen staalconstructie

staalconstructie 1e verdieping

Betontrappen plaatsen

Dakvloer leggen
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dakrekken plaatsen

dakbedekking

Gevelelementen plaatsen

4-6 audit casco gereed

4-6 gebouw wind en waterdicht

aanvoeren hoogwerker

horizontaal en vertikale naden afwerken

Aanbrengen gevelbekleding

afstorten naden

vloerverwarming en wapening

druklagen storten bgg/verd

22-6 druklagen gereed

Binnenwanden MS

5-10 Binnenwanden gereed

binnenkozijnen plaatsen

Plateau lift

binnendeuren plaatsen

W installaties ruwbouw

15-10 Audit installatie ruwbouw

W-installatie afmontage

W-installatie inregelen

E installaties ruwbouw

E-installatie afmontage

E-installatie inregelen

Brandmeld en omroepinstallatie

Data installatie

NUTS voorzieningen aansluiten

plafond rasterwerk
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Wandtegelwerk

wandafwerking

vloerafwerking

plinten aanbrengen
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6-1 Werk gereed

Narooien

Infra buiten

Grondwerk

ondergronds Q-net

Aanbrengen verharding/keerwanden

aanbrengen hekwerken/poorten
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17-1 DEFINITIEVE OPLEVERING

Extra bouwtijd Grote gymzaal

Extra bouwtijd dorpshuis

Sloop tweede fase

Destructief asbest onderzoek.

Sloop 2e fase

Realiseren parkeerplaatsen

25-4 Overdracht terrein aan gemeen
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